
3组版编辑：凡留威 电话：619951３２０20年 6月 28日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb＠126．ｃｏｍ

拍卖公告
������受有关单位委托，我公司定于 2020
年 7月 13日 10时在周口市川汇区文明
路北段 35 号（院内 4 楼会议室）举行拍
卖会，公开拍卖以下标的：位于河南省周
口市川汇区复兴街与建设路交叉口东北

角，鸿安馨源 2号楼 2区 7-10层综合办
公房地产房屋所有权 ， 建筑面积约
1300m2，整体拍卖（详见拍卖文件）。

有意竞买者请于拍卖前向指定账

户交纳竞买保证金 50 万元 （户名：河
南共赢拍卖有限公司，开户行：中国银

行 周 口 分 行 营 业 部 ， 账 号 ：
258504652424。未成交保证金全额无息
退还） 并携带有效身份证件向我公司
办理竞买手续。

展示时间：公告发布之日起至拍
卖日前

展示地点：标的物所在地
公司地址： 周口市汉阳路南段新

和铭城（大门内南侧一层）
咨询电话：13949999992
工商监督电话：0394-8394038

河南共赢拍卖有限公司

2020年 6月 28 日

拍卖公告
������受有关单位委托 ， 我公司将于
2020 年 7 月 10 日 10 时在郸城县璞华
酒店二楼多功能厅公开拍卖位于郸城

县碧水湾温泉花园小区东门临街商

铺、院内部分住宅。 本标的属于新城开
发区，邻近迎宾大道 、新华路 ，交通出
行便捷，升值潜力大 ，周边绿化整洁 ，
四邻有学校、 酒店、 公园和建材大市
场，标的详情请与本公司联系咨询。

有意竞买者请于 2020 年 7 月 9 日
17 时前将规定数额的竞买保证金汇入
河南金帝拍卖有限公司指定账户 （名
称 ： 河南金帝拍卖有限公司 ， 账号 ：
16552101040001883，开户行：农行周口
西城支行），保证金以银行实际到账为
准，若不成交全额无息退还。 请持有效

证件到河南金帝拍卖有限公司或本公

司指定地点 （郸城县和谐路碧水湾东
门 2号商铺）办理竞买手续。

特别声明：本次拍卖标的的住宅部
分拍卖成交后， 标的转让登记手续由
买受人自行办理，所涉及的一切税、 费
及其可能存在的物业 、 水电等欠费均
由买受人承担。

标的展示时间：自拍卖公告之日起
标的展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话：13393926368

15896711656
公司网址：www.hnjdpm.com
公司邮箱：jdpmhn@163.com

河南金帝拍卖有限公司

2020年 6月 28 日

遗失声明
������●沈丘县槐店镇闸南西路郭怀明不慎将住宅土地证丢失， 证号： 沈国用
（2003）字第 0809号，声明作废。

2020年 6月 28 日

�校对：陈卫东 时事新闻

广交云上 互利天下
———从网上广交会看稳外贸新动向

新华社记者 陈炜伟 丁乐 王雨萧

稳外贸是做好“六稳”工作的重要
方面。 习近平总书记强调，要保障外贸
产业链、供应链畅通运转，稳定国际市
场份额。

为期 10 天的第 127 届广交会近日
落下帷幕。本届广交会首次完全以网络
形式举办， 中外客商足不出户下订单、
做生意。 这场“云端”盛会，也成为特殊
之年观察中国外贸新动向的独特窗口。

拥抱新技术 培育新模式

古色古香的丝绸文化博物馆实景

里，身穿旗袍的女主播娓娓道来，身后
的背景一会儿是黄沙古道，转眼间又变
成时尚秀场……在广东省丝丽集团有
限公司的广交会直播间，技术人员建立
起虚拟演播厅，背景图案和视频可随时
按需“一键切换”。

除了直播间，企业还搭建了 VR 虚
拟展厅， 扫码进入后便可以 “边走边
逛”，既能欣赏服装、丝巾和家纺，又能
点击产品查看工艺流程视频。

“‘云’ 上广交会让企业跨越时空，
与客户‘无缝’对接，对我们来说确实是
一次全新的体验。 ”丝丽集团董事长张
远标说，希望以此为契机，依托新技术
推销产品， 积极探索发展外贸综合服
务、市场采购、跨境电商等外贸新模式。

“老广交”遇上新技术，激荡出了更
多新模式。

近 2.6 万家参展企业在 “云端”展
示产品，吸引全球采购商“冲浪”观展，
网上直播间等新技术也大大增强了交

互体验。 商务部数据显示，广交会前 4
天，参展企业就举办了 8 万余场次的直
播活动。

商务部研究院国际市场研究所副

所长白明分析，广交会网上举办，促使
外贸企业加大对网络营销、线上洽谈交
易等新模式的应用和创新，加快了外贸
企业的数字化转型。

疫情冲击之下，越来越多的外贸企
业开始加速拥抱“云”上新机。

海尔海外电器产业有限公司副总

裁张庆福介绍， 海尔智家 App 自去年
底全新上线以来，一直致力于转型线上
场景体验。疫情期间，App 首次上线“体
验云众播”平台，与线下实体门店结合，
为用户打造不同情境下的智慧生活场

景。 今年 1月至 5 月，海尔家电在疫情
影响下出口仍然实现两位数增长。

“对外贸企业而言， 线上线下融合
已成趋势，企业必须积极拥抱数字化新
业态，在困难中育新机、开新局。 ”张庆
福说。

打造新产品 赢得新商机

小巧的家庭冰球台、便携式充气足
球门……网上广交会上，广东水灵科贸
有限公司主推便携式室内运动产品，场
景式演练直播颇受欢迎。公司销售总监
冯华江说， 广交会期间他们收到超过
100 个业务咨询。 有的洽谈进展迅速，
比如来自德国的客商直接询问能否定

制颜色和图案，希望发送样品过去。
“我们紧扣市场新需求， 顺应疫情

催生的‘宅经济’，不少室内运动器材的
海外销量都不错，这次线上营销策略也
是主攻这方面。 ”冯华江说。

把握新需求、抢抓新商机，今年众
多参展企业顺势而变。 一系列全球首
发、 广交会首发新品集中亮相， 汇聚
180 万件展品的网上广交会，成为世界
认识中国制造、中国品牌、中国服务的

重要平台。
本届广交会上，深圳市燕加隆家居

建材股份有限公司不仅展示建材、家居
产品，还大力推介建筑规划设计、室内
装饰设计等服务。 公司总经理孙翔说，
公司定位就是提供综合建材家居一体

化产品和服务解决方案。为向客户展示
生产、研发和整体服务能力，公司通过
VR、3D 等技术打造实景样板间来显示
设计效果。

“广交会上我们的单场直播平均收
获数万点赞量，主要凭借的就是图纸讲
解、安装指导等服务展示。 ”孙翔介绍，
公司提供从设计到安装指导，再到施工
检测的一条龙服务，产品和服务覆盖多
个国家和地区。

广交会是我国外贸的 “晴雨表”和
“风向标”。广交会新闻发言人、中国对外
贸易中心副主任徐兵说， 我国外贸发展
面临的不确定性增多， 但广大参展企业
坚定不移走高质量发展之路， 在智能制
造、营销渠道、商业模式、服务体系方面
进行创新升级，综合竞争力不断提升。

拓展新市场 注入新动力

广交会期间，一场特别的“云签约”
活动举行———中国对外贸易中心与捷

克政府协会签署合作协议，正式建立合
作伙伴关系，旨在为两国企业提供更优
质服务，为“一带一路”国际合作注入新
动能。

“朋友圈”广了，生意就更好做。 广
交会助力外贸企业开拓 “一带一路”市
场，“一带一路”沿线采购商与会占比超
过 45%，并呈稳步上升态势。

不少外贸企业经营者表示，广交会
帮助他们维系了老客户、 结识了新客

户， 为很多渴望订单的企业送去一场
“及时雨”。

“本届广交会成功吸引了来自 217
个国家和地区的境外采购商注册观展，
采购商来源地分布创历史纪录，保持了
多元化和全球化，持续助力优化国际市
场布局。 ”徐兵说。

深耕国内 14 亿人的大市场， 也成
为不少外贸企业的发力点。

今年广交会， 除了海外意向订单，
与国内采购商的接触成了广东金辉刀

剪股份有限公司的“意外之喜”。此前产
品八成出口的金辉刀剪，为应对低迷的
海外市场，今年正积极转内销。

“国内一些家居、 超市客户看到产
品后来咨询采购和代理事项，这与我们
扩大国内市场的计划不谋而合。 ”金辉
刀剪业务经理陈桂珊说， 公司已组建
20 多人的研发团队开发适销对路产
品，将更多考虑国人消费习惯，更多关
注菜刀、砍骨刀等中式刀具，并投入更
多精力在国内推广自有品牌。

“没有不好的市场， 只有不好的企
业。 ”采访中不少外贸企业道出主动应
变和突围的信心。

在泰国和波兰布局生产工厂，在法
国建立香氛研发工作室，在德国打造品
牌营销中心……得益于近些年的提前
布局和产品创新，从事香氛蜡烛制造的
大连达伦特集团今年以来稳住了供应

链，保住了订单和市场份额。
“6 月初开始， 一度暂缓发货的海

外订单逐步恢复，工厂现在都满负荷运
转。 ”达伦特集团董事长王立新说，“疫
情影响是短期的，外贸企业要加力数字
化转型、加快全球化布局、加速创新型
发展，练好内功，从而化危为机、走得更
远。 ” （新华社北京 6月 26日电）

所谓“功夫流感”是赤裸裸的种族主义
新华社记者

美国国内反种族主义浪潮波涛汹

涌之际，其领导人在竞选集会上公然以
“功夫流感”指称新冠病毒，从《纽约时
报》到《洛杉矶时报》，从有线电视新闻
网到全国广播公司，美国主流媒体纷纷
对此予以谴责，认为这纯粹是种族主义
的诽谤言辞，不得人心。

世界卫生组织早就发布过关于新

冠病毒的正规名称，并被公众、媒体和
科学界广泛使用。所谓“功夫流感”是对
亚裔人口的严重冒犯，是赤裸裸的种族
主义，对日益成为种族歧视受害者的亚
裔美国人来说尤其不可接受。

三个多月前，白宫少数高官为推卸

防疫不力的责任，曾使用“中国病毒”或
“武汉病毒”指称新冠病毒，遭到国际社
会和美国国内广泛谴责后被迫改口。如
今却再次借所谓“功夫流感”大搞污名
化，着实令人震惊。

污名化的背后，延续着“甩锅”推责
的老套路。 六月初以来，随着美国各地
重启经济，以及抗议种族歧视示威游行
导致的人群聚集， 新冠疫情猛烈反弹，
26 日全美新增确诊病例突破 4 万例 ，
创疫情以来最高纪录。 迄今 30 多个州
确诊人数上升，全美疫情继续恶化已不
可避免。

污名化的背后，隐藏着选举政治的

“黑思维”。疫情应对不力叠加种族歧视
引发大规模抗议， 共和党选情每况愈
下。但把种族主义称谓当成政治救命稻
草无异于玩火自焚，只会疏远多数反对
种族歧视的选民，这种恶劣行径遭到专
家和媒体一致谴责也是理所当然。美国
有线电视广播网评论员唐·莱蒙在节目
中直斥白宫高官说出“功夫流感”不但
虚伪，而且令人难以置信。

美国历来存在种族歧视痼疾，包括
亚裔在内的少数族裔深受其害。近来反
对种族歧视的示威游行已遍及全美，执
政当局非但不反思问题根源并采取措

施加以解决，反倒火上浇油，加深种族

间裂痕和社会分裂， 这不仅有违道义，
更不是一个负责任政府所为。

自疫情之初， 华盛顿的政客们就
在错误的道路上狂奔， 以政治取代科
学，为选票推责“甩锅”，致使美国新冠
疫情失控， 迄今已有超过 12.5 万人失
去生命， 少数族裔受到的冲击尤其严
重。 “迟到总比不到好”，他们本可以及
时纠错，但至今仍执迷不悟，任由疫情
滑向深渊，导致更多生命陨落。 如今，
美国国内面临 “抗疫”“抗议” 双重危
机，那些仍不幡然悔悟的政客们，将注
定背上祸国殃民的骂名。

（新华社纽约 6月 27 日电）

商合杭高铁即将全线贯通

豫皖浙三省实现高铁“无缝对接”
新华社北京 6 月 27 日电（记者 樊

曦）记者从中国国家铁路集团有限公司
获悉，商丘至合肥至杭州高铁合肥至湖
州段（商合杭高铁合湖段）将于 6 月 28
日开通运营。该线经湖州站与南京至杭
州高铁接轨，通达杭州，商合杭高铁实
现全线贯通，河南、安徽、浙江三省实现
高铁“无缝对接”。

商合杭高铁合湖段起自安徽省合

肥市肥东县，经马鞍山市含山县至芜湖
市、宣城市，到达浙江省湖州市，线路全
长 311 公里，设计时速 350 公里（其中
芜湖至宣城段时速 250公里）。

据中国铁建铁四院商合杭高铁总

体设计负责人徐保红介绍， 全线来看，
商合杭高铁一路衔接郑徐、合蚌、合福、
合宁、宁安、宁杭和去年 12 月初刚通车
的郑阜等 7 条既有高铁，合安、湖杭、沪
苏湖等 3 条在建高铁和京港高铁阜九

段、阜淮、亳蚌、淮蚌、合新、巢马、宁宣、
宣绩等 8 条规划高速铁路和城际铁路，
连接商丘、阜阳、合肥、芜湖和杭州五个
铁路枢纽，是我国高速铁路、客运专线
建设中衔接关系最为复杂的项目。通过
商合杭高铁，旅客可以融入更为广阔的
全国高铁网，更快到达更多目的地。

商合杭高铁合湖段开通运营过渡

期，铁路部门安排每日开行动车组列车
8 对；7 月 1 日后，将按照日常线、周末
线、高峰线安排列车开行，每日开行动
车组列车最高达 60.5对。

国铁集团有关部门负责人表示，商
合杭高铁全线贯通后，我国中东部地区
快速铁路客运网络进一步完善，将有效
缓解京沪高铁客流压力，更加便利沿线
群众出行，对促进中部地区崛起，推动
长江三角洲区域一体化发展，具有重要
意义。

黑龙江省积极做好防汛备汛工作
新华社哈尔滨 6 月 27 日电（记者

齐泓鑫）近期，黑龙江省局部地区遭遇
强降水天气， 部分中小河流出现洪峰。
黑龙江省防汛抗旱指挥部等部门要求

全省各地统筹做好新冠肺炎疫情防控

和防汛备汛工作，在主汛期前组织开展
以防御山洪灾害为主， 兼顾中小河流、
中小水库防范和应急措施等内容的防

汛演练，不断提高应急处置能力。
黑龙江省将在 7 月 15 日前统一用

“龙威 2020防汛（山洪）应急演练”为代
号，按照“统一指挥、统一时段、分级组
织、分域实施”的方式方法，在集中时间
段内， 组织有山洪灾害防御任务的县

（市、区）、乡镇、村屯（居民点）有序开展
演练。

为进一步做好洪涝、水域灾害事故
抢险救援工作，检验队伍快速反应和应
急救援实力，黑龙江省消防救援总队各
级队伍也提前谋划，组织开展防汛抢险
水域救援拉动检验。

记者从黑龙江省消防救援总队了

解到，黑龙江省消防救援队伍将着眼实
战需求，推进全省各级抗洪抢险专业队
伍建设， 强化器材装备配备和实战演
练，积极采取有力有效措施，全面提升
综合救援能力，做好各项应急救援准备
工作。

赏荷度假

6月 27 日，游客在郑州紫荆山公园内观赏荷花。
当日是端午假期最后一天，不少游人来到河南郑州紫荆山公园，赏荷度假。

新华社发

������6月 27 日，在上海市闵行区莘松中学考点，考生依次通过测温门进入校园。
当日，2020年上海市初中毕业统一学业考试开考。 上海市各考点落实多项

措施，筑牢防疫“安全墙”。 考生需提前签署《考生考试安全承诺书》，进出考点考
场须佩戴口罩，并接受防疫安全检查。 新华社发

图书馆里过假期

6月 27 日，读者在太原市图书馆里阅读。
当日是端午假期的最后一天，山西省太原市不少市民来到图书馆，在阅读、学

习中度过假期。 新华社发

2020年上海中考开考

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

（2020）第 38号

下列金融机构经中国银行保险监督管理委员会周口监管分局核准开业。
现予以公告：

机构名称：河南西华厦农商村镇银行股份有限公司清河驿支行
金融许可证编号：S0076S341160006
流水号：00680454
业务范围： 许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。
批准日期：2020年 6月 17 号
发证日期：2020年 6月 22号
营业地址：河南省西华县清河驿乡街道十字路口南街 500米处路南
电话号码：0394-7709930
邮政编码：466600
发证机关：中国银行保险监督管理委员会周口监管分局


